[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 05»  02. 2013г

№ 44
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

противоэпизоотической комиссии
На основании служебной записки начальника управления ветеринарной медицины в г. Лисичанске Шпеня Г.Г., исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения и утвердить в новом составе городскую чрезвычайную противоэпизоотическую комиссию (прилагается).

2.Считать утратившим силу решение исполкома от 08.02.2010г. № 69
«О внесении изменений в состав городской комиссии».

3.Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

Первый заместитель
городского головы

А.Л. Шальнев
 Приложение
к решению исполкома городского

совета от «05» 02. 2013г № 44
СОСТАВ

городской чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

	Головнев М.С.
	- зам. городского головы, председатель комиссии;

	Шпень Г.Г.
	- начальник управления ветеринарной медицины в г. Лисичанске, главный государственный инспектор ветеринарной медицины, зам. председателя комиссии;

	Чекрыга Е.Ю.
	- зам. начальника управления ветеринарной медицины в г. Лисичанске, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Басюк Ю.В.
	- директор ЛКАП 032806;

	Бончужная И.Я.
	- директор КСП «Лисичанскводоканал»;

	Гарбуз А.В.
	- начальник отдела по вопросам гражданской защиты населения городского совета;

	Данилейченко В.А.
	- главный государственный санитарный врач г.Лисичанска (по согласованию);

	Жуков А.А.
	- зам. начальника по общественной безопасности ГО ГУМВД Украины в Луганской области (по согласованию);

	Корякин И.В.
	- начальник управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

	Нагорняк В.В.
	- начальник Лисичанского городского управления Главного управления МЧС Украины в Луганской области (по согласованию);

	Романенко А.В.
	- начальник цеха телекоммуникационных услуг №14 г.Лисичанска Луганского филиала ОАО "УКРТЕЛЕКОМ" (по согласованию);

	Сидоренко А.Б
	- инспектор Луганского пункта государственного ветеринарно - санитарного контроля на границе и транспорте (по согласованию);

	Судьенков А.В.
	- начальник управления здравоохранения городского совета.

Управляющий делами

В.М. Литвинюк